CÂMARA  MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

                 Lei  nº 4.245 de 25/07/1960      -       CNPJ – 77.774.669/0001-65

    Rua Seis, 1030 – Fone: 46.3226.1222 – E-mail: camara@mariopolis.pr.gov.br

                                          85525-000 – Mariópolis – PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mariópolis, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao contido no
art 9º  -  § 4º da Lei de Responsabilidade Fiscal LC nº 101/2000 e observando
o art. 166 da Constituição Federal e demais legislações vigentes,

TORNA PÚBLICO

 Que o Sr. Prefeito Municipal de Mariópolis, Estado do Paraná,
comparecerá, em Audiência Pública, perante a população em geral,
segmentos da sociedade e especialmente a Comissão de Finanças e
Orçamento, responsável de emitir o Parecer acerca do cumprimento das
Metas Fiscais, referente o 2º Quadrimestre do exercício de 2022

 A referida Audiência Pública ocorrerá no dia 26 de setembro de 2022,
as 19:00, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Mariópolis,
evidenciando que serão seguidas todas as regras de distanciamento social e
higiene necessárias à proteção a pandemia do Coronavirus(Covid19).

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Mariópolis/Pr, em 19 de setembro de 2022

ADEMIR BASSO
Presidente do Legislativo Municipal